РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2015года                                  №74-па

О проведении публичных слушаний

по проекту «Корректировка правил землепользования и застройки
муниципального образования «Любачанский сельсовет»
Медвенского района Курской области»
Руководствуясь ст.28 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Устава муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области, во исполнение основного мероприятия 1.1 «Содействие муниципальным образованиям Курской области в разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования» подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Курской области» государственной программы Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 11.10.2013г. №716-па и в целях обеспечения сбалансированного учета экологических, экономических, социальных и иных факторов при осуществлении градостроительной деятельности, Администрация Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести публичные слушания по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области в населенных пунктах:

п.Любач, с.Ванино, с.Гахово, д.Гольевка, х.Звягинцево, д.Кореневка, х.Кофановка, х.Красный Май, х.Курасы, с.1-й Липовец, д.2-й Липовец, д.Мерцаловка, х.Покровский, х.Пустое, д.Рязанцевка муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области.
В населенных пунктах: х.Поляна, х.Рожновка, с.Степь, х.Средний, х.Степь-Хмелевое, х.Степь, д.Широкое муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области не будут проводиться публичные слушания из-за отсутствия жителей.
2. Место и время проведения публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области установить в соответствии с прилагаемым графиком. (Приложение № 1).
3. Замечания и предложения по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области от граждан и организаций принимаются в Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области в течение двух месяцев со дня обнародования настоящего постановления, по адресу:
- Курская область, Медвенский район, п.Любач (Администрация Любачанского сельсовета Медвенского района), тел.: 4-63-31, 4-63-46 приемные часы - с 8 часов до 17 часов (перерыв с 12-00 до 14-00) каждый день, за исключением выходных и праздничных дней.
С материалами по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области можно ознакомится на официальном сайте Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области в сети Интернет.
4. Начальнику отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области Савиной С.А.:

- обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области и дополнительно разместить эти материалы на официальном сайте Администрации Медвенского района Курской области.
- подготовить и обнародовать в установленном порядке для официального обнародования заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области и разместить на официальном сайте Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области в сети Интернет.

5. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Любачанского сельсовета

Медвенского района                                                                                  А.Г.Якунин
Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Любачанского сельсовета

Медвенского района

от 03.11.2015 года №74-па
График

проведения публичных слушаний по
проекту корректировки правил землепользования и застройки
муниципального образования «Любачанский сельсовет»

Медвенского района Курской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Время проведения
	Место проведения

	11 января 2016 года

	1.
	п.Любач
	10-00 час.
	МКУК «Любачанский сельский Дом культуры»

	11 января 2016 года

	2.
	д.Гольевка
	14-00 час.
	Дом №3 д.Гольевка

	12 января 2016 года

	3.
	с.Гахово
	10-00 час.
	филиал «Гаховский сельский клуб»

	12 января 2016 года

	4.
	х.Звягинцево
	14-00 час.
	Дом №5 х.Звягинцево

	13 января 2016 года

	5.
	с. 1-й Липовец
	10-00 час.
	филиал «Липовский сельский клуб»

	13 января 2016 года

	6.
	х.Красный Май
	14-00 час.
	Дом №3 х.Красный Май

	13 января 2016 года

	7.
	д.2-й Липовец
	15-00 час.
	филиал «Липовский сельский клуб»

	14 января 2016 года

	8.
	д.Рязанцевка
	10-00 час.
	Дом № 6 д.Рязанцевка

	14 января 2016 года

	9.
	х.Пустое
	11-00 час.
	Дом № 4 х.Пустое

	14 января 2016 года

	10.
	х.Курасы
	12-00 час.
	Дом. №13 х.Курасы

	14 января 2016 года

	11.
	х.Покровский
	14.00 час.
	Дом № 4 х.Покровский

	14 января 2016 года

	12.
	д.Кореневка
	10-00 час.
	Дом №8 д.Кореневка

	15 января 2016 года

	13.
	х.Кофановка
	11-00 час.
	Дом №17 х.Кофановка

	15 января 2016 года

	14.
	д.Мерцаловка
	14-00 час.
	Дом №15 д.Мерцаловка

	15 января 2016 года

	15.
	с.Ванино
	15-00 час.
	Дом №9 с.Ванино